

# Evaluation Report

(As per Rule 35 of Public Procurement Rules, 2017)

1. Name of Procuring Agency: **AJK Forest Department through :-  
DFO Reforestation Division Rawalakot**
2. Method of Procurement: **Open Competitive bidding  
( Single stage – one envelope procurement)**
4. Tender Inquiry No Nill
5. PPRA Ref. No.(TSE) 4038 (Date 25-03-2022 to 08-04-2022)
6. Date & Time of Bid Closing :08-04-2022 at **1200 HRS**
7. Date & Time of Bid Opening:08-04-2022 at **0100 HRS**
8. No. of Bids Received : **03**
9. Criteria for Bid Evaluation: **Condition's set three in the prescribed bidding documents**
10. Details of Bid (s) Evaluation: **Given Below:-**

S.#	Name of Bidder	Marks		Evaluated Cost for Purchase of Polythen Tubes bages					Rule/Regulation/SBD*/Policy/Basis for Rejection/ Acceptance as per Rule 35 of AJK PPRA Rules,2017
		Technical (if applicable)	Financial (if applicable)	Species	Unit	Quantity	Specie wise rate	Cost	
1	M/S Knight Builders & general order supplier Rawalakot	N/A	N/A	Polythene Tube size 7"x4" Guage 0.002mm	KG	2,500	590	1,475,000	1st lowest Bidder
				Polythene Tube size 9"x12" Guage 0.002mm	KG	500	590	295,000	
				<b>TOTAL</b>		<b>3,000</b>		<b>1,770,000</b>	
2	Maqbool Sons & Co Govt. contractor & Gen. order supplier Trameri Islamabad	N/A	N/A	Polythene Tube size 7"x4" Guage 0.002mm	KG	2,500	610	1,525,000	2nd lowest Bidder
				Polythene Tube size 9"x12" Guage 0.002mm	KG	500	610	305,000	
				<b>TOTAL</b>		<b>3,000</b>		<b>1,830,000</b>	
3	Abdul Hamid and Co & general order supplier TaTa Pani Azad Kashmir	N/A	N/A	Polythene Tube size 7"x4" Guage 0.002mm	KG	2,500	635	1,587,500	3 rd lowest Bidder
				Polythene Tube size 9"x12" Guage 0.002mm	KG	500	635	317,500	
				<b>TOTAL</b>		<b>3,000</b>		<b>1,905,000</b>	

**Remarks: -**

- 1 Only three Tender Forms were boxed.
- 2 The Bids have been Evaluated keep in view the terms and conditions set forth in the prescribed bidding documents , the lowest Evaluated Bidder **M/S Knight Builders & general order supplier Rawalakot** stands 1st Lowest .Given rates are Rs.590/KG for size 7"x4" and Rs.590/KG for 9"x12" size polythene Tubes Total cost of the Procurement Rs.1770000 .
- 3 The Rates are within PC-I provision and reasonable .

Ihsan Ul Haq  
D. F. O. ICB/MP Sudhanj (f)  
(Member)

Zahir Iqbal Khan  
D.F.O. Poonch Rawalakot.  
(Member)

Khalid Mehmood Khan  
D. F. O. Reforestation Rawalakot  
(Chairman Tender Committee)